
5 پنجشنبه  پنجشنبه  2727 اردیبهشت  اردیبهشت 14031403- شماره  - شماره  90999099

صفحه آرا: علیرضا بهرامی

کشف ۴۰۰کیلو شیشه در تهران
در جریان عملیات ویژه پلیس پایتخت ۴۰۰کیلو مواد مخدر از نوع شیشه کشف شد. به گفته علی صالحی، 
دادستان با اقدامات دادستانی تهران و انجام کار اطلاعاتی از سوی سازمان اطلاعات تهران و عملیات ویژه پلیس 

باند سازمان یافته تهیه و توزیع شیشه منهدم و 2قاچاقچی دستگیر شدند.

دستگیری عاملان قمه کشی در بیمارستان ابن سینا
2ساعت پس از حمله 3شرور به بیمارستان ابن سینای نورآباد در استان لرستان پلیس هر 3متهم را دستگیر کرد. 
این حادثه بامداد سه شنبه اتفاق افتاد و 3شرور که قمه به دست داشتند به بخش اورژانس بیمارستان حمله و 

اقدام به قدرت نمایی کردند. به دنبال این حادثه با دستور قضایی هر 3متهم دستگیر شدند.  
انتظامی

رویداد

 دستگیری قاچاقچی عنکبوت
 در فرودگاه استانبول 

متصدی موزه تاریخ طبیعی آمریکا که قصد داشت بیش 
از هزار گونه نادر از عنکبوت های سمی را از ترکیه خارج 
کند، در فرودگاه دستگیر شد. به گزارش همشهری به 
نقل از ایندیپندنت، یکی از متصدیان موزه تاریخ طبیعی 
آمریکا در نیویورک که برای تحقیق روی خزندگان به 
ترکیه سفر کرده بود، تصمیم گرفت روی سم گونه های 
نادر عنکبوت و عقرب تحقیق کند. او بعد از اینکه متوجه 
شد این سم ها  کشنده و بسیار ارزشمند هستند و 
میلیون ها دلار ارزش دارند، به جمع آوری آنها پرداخت و 
تصمیم گرفت آنها را از ترکیه خارج کند و به آمریکا ببرد.

او روز دوشنبه وارد فرودگاه بین المللی استانبول شد 
و قصد داشت که نمونه های رتیل، عنکبوت و عقرب را 
که در چندین چمدان جای داده بود، با خود از کشور 

خارج کند.
در فرودگاه زمانی که چمدان هایش وارد گیت بازرسی 
شد، یکی از مأموران بازرسی با صحنه عجیبی مواجه 
شد؛ آنچه در دستگاه می دید باور کردنی نبود، چیزهای 
عجیبی دیده می شد. بنابراین چمدان ها و صاحبش را 
به کناری بردند و بعد از بازکردن چمدان ها چیزی را که 
دیدند باور نکردند. در ظرف های پلاستیکی انواع رتیل و 
عنکبوت همراه با مایعی عجیب وجود داشت. بلافاصله 
پلیس ترکیه در جریان قرار گرفت. مأموران پلیس در 
بازرسی از چمدان ها  1500گونه عنکبوتی ازجمله رتیل 

و تعداد زیادی عقرب کشف کردند.
به گفته پلیس ترکیه، نمونه های کشف شده بومی ترکیه 
هستند و می توان دی ان ای آنها را کپی  و از سم آنها در 
ساخت دارو استفاده کرد. پلیس ترکیه در بیانیه ای اعلام 
کرد: سم این عنکبوت ها برای تولید دارو ارزش مالی 
بسیار بالایی دارد و از این رو خروج این گونه های حشرات 
از کشور اکیدا ممنوع است. براساس تحقیقات پلیس 
ارزش یک لیتر داروی حاصل از زهر عقرب 10میلیون 
دلار است. این فرد طبق قانون مبارزه با قاچاق ترکیه 

به زودی محاکمه خواهد شد.

 دستگیری سارقی که 
از ۱۰۰خودرو سرقت کرد

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارقی که از 
دست کم 100 خودرو در شمال تهران سرقت کرده بود، خبر داد.

سردار علی ولی پور گودرزی در تشریح جزئیات این خبر گفت:  
به دنبال وقوع سرقت های سریالی محتویات داخل خودرو در 
شمال تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستورکار تیمی 
از کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت 
و در جریان آن از مال باختگان برای حضور در مقر انتظامی 
دعوت شد. یکی از این شکات به مأموران گفت که خودروی پژو 
۲0۶ خود را در خیابان ولی عصر، تقاطع خیابان های طوسی و 
ستاره پارک کرده بوده اما هنگامی که بازگشته متوجه شده که 
شیشه های خودرواش شکسته و یک  دستگاه گوشی آیفون 1۴ 

وی از داخل ماشین سرقت شده است.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان نشان داد، یک مرد جوان در ساعات پایانی شب در 
خیابان های شمال تهران به خصوص تقاطع خیابان های طوسی 
و ستاره پرسه زده و پس از شناسایی خودروهای شهروندان و 
شکستن شیشه آنها، اقدام به سرقت محتویات داخل خودرو 
کرده  است. کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری شیوه های 
کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت و مخفیگاه متهم را 
در جنوب تهران شناسایی کردند و متوجه شدند که این فرد در 

پایگاه های ۳ و ۴ پلیس آگاهی دارای سابقه است.
وی با بیان اینکه متهم حرفه ای بوده و با یک خودروی پژو ۴05 
دست به سرقت زده است، اظهارکرد: کارآگاهان پس از دریافت 
این اطلاعات مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضایی راهی 
مخفیگاه متهم شدند و او را در یک عملیات منسجم دستگیر و 

به مقر انتظامی منتقل کردند.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطرنشان کرد: متهم پس 
از انتقال به پایگاه یکم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی منکر 
جرم خود شد اما بعد از مشاهده شواهد و مدارک موجود از سوی 
کارآگاهان به جرم خود مبنی بر 100 فقره سرقت محتویات 
داخل خودرو و ۳فقره سرقت خودرو اعتراف کرد و مدعی 
شد، با استفاده از خودروی پژو ۴05 خود به صورت انفرادی 
حدودا 100 فقره سرقت لوازم از داخل خودرو را مرتکب شده 
است. متهم همچنین گفت که اقلام مسروقه را به مرد جوانی 

فروخته است.
وی با بیان اینکه مالخر تلفن های همراه نیز در یک پاساژ تجاری 
دستگیر شده، افزود: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی 
متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر مال باختگان 
در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. مالخر اموال 

مسروقه نیز به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا شد. 

آن سوی مرز

داخلی

جنایی

دانستنی های حقوقی

مجازات تصادف فوتی بدون 
گواهینامه قصاص است؟

مطابق  ماده۲۶ آیین نامه راهنمایی و رانندگی هر کس بخواهد 
با هر نوع وسیله نقلیه موتوری زمینی رانندگی کند، باید 

گواهینامه رانندگی داشته باشد.
حال باید دید که قانونگذار چه رویکردی نسبت به رانندگی 
بدون گواهینامه در نظر می گیرد و چه مجازات هایی برای آن 
پیش بینی کرده  یا این سؤال که آیا تصادف فوتی بدون داشتن 
گواهینامه قتل عمد محسوب شده و آیا مجازات آن قصاص 
است. مهدی روشن، عضو رسمی کانون وکلای البرز در این باره 
می گوید: مطابق قوانین و مقررات کیفری و حقوقی در زمینه 
ارتکاب جرم و نحوه مجازات آن، مجازات براساس داشتن یا 
نداشتن گواهینامه و نوع مجازات عمد  یا غیرعمد تصادف 

جرحی انجام می شود.
 بنابراین گاهی دیده می شود که فرد حتی با داشتن گواهینامه به 
عمد و با قصد و انگیزه قبلی اقدام به ارتکاب تصادف و در نهایت 
قتل شخص دیگری می کند.  او می افزاید: بنابراین در شرایطی 
که شخص فارغ از داشتن گواهینامه یا نداشتن آن با قصد قبلی 
و به عمد با هدف کشتن یک انسان اقدام به رانندگی کند و به 
واسطه این امر منجر به قتل شخص دیگری   شود، در این زمان 
قانونگذار با توجه به انگیزه و قصد قبلی مرتکب، مجازاتی را تحت 

عنوان قصاص برای وی درنظر گرفته است.
روشن ادامه می دهد: همچنین قانونگذار در ماده۷۲۳ قانون 
مجازات اسلامی بخش تعزیرات مصوب1۳۹۲ بیان می دارد: 
»هرکس بدون گواهینامه رسمی رانندگی کند یا وسایل 
موتوری که مستلزم داشتن گواهینامه مخصوص را براند، 
همچنین هرکس به موجب حکم دادگاه از رانندگی وسایل 
نقلیه موتوری منع باشد اما رانندگی کند، برای بار اول به 
حبس تعزیری تا ۲ ماه یا جزای نقدی تا 10میلیون ریال و یا 
هر دو مجازات و درصورت ارتکاب مجدد به ۲ ماه تا ۶ ماه حبس 

محکوم خواهد شد.« 
این عضو رسمی کانون وکلای البرز می گوید: بنابراین می توان 
نتیجه گرفت که در رانندگی با وسایل نقلیه ملاک تشخیص 
عمدی بودن و یا غیرعمدی بودن تصادف منجر به فوت داشتن 

گواهینامه نخواهد بود.
از این رو این قصد و انگیزه قبلی راننده است که تعیین کننده 

عمدی یا غیرعمدی بودن تصادف است.
امکان اینکه راننده ای با داشتن گواهینامه معتبر و متناسب با 
وسیله نقلیه در تصادف منجر به فوت محکوم به قصاص شود و 
یا بالعکس وجود دارد زیرا این قصد و انگیزه عامل جرم است که 
نشان می دهد  آیا قصد و هدف خاصی در ایجاد تصادف داشته 

است یا خیر.
روشن می گوید: در تعیین نوع مجازات در اینگونه موارد باید 
عمد  یا غیرعمدی بودن رفتار مرتکب را احراز کرد و با توجه به 
قصد  یا عدم قصد عامل جرم مجازات متناسب و قانونی را برای 
وی درنظر گرفت. پس به طور کلی نمی توان گفت که صرف 
نداشتن گواهینامه در تصادفات منجر به قصاص مرتکب خواهد 
شد، بلکه موارد قانونی دیگری ازجمله عنصر معنوی که همان 
قصد و انگیزه مرتکب است، مورد بررسی قرار خواهد گرفت و 
بر همین اساس مجازات قانونی رفتار مرتکب تعیین و اعمال و 

اجرا خواهد شد.

قتل در باغ پرندگان
درگیری چند جوان در باغ پرندگان پایان خوشی نداشت 

و به قتل یکی از آنها منجر شد.
به گزارش همشهری، شامگاه سه شنبه بیست وپنجم 
اردیبهشت به قاضی سالار صنعتگر، بازپرس ویژه قتل، 
خبر رسید که پسری جوان در جریان درگیری زخمی 
شده و پس از انتقال به بیمارستان جانش را از دست داده 
است. به دستور بازپرس، تحقیقات آغاز و مشخص شد 
که مقتول هدف ضربات چاقو قرار گرفته است. وی شب 
حادثه به همراه دوستانش به باغ پرندگان رفته و در آنجا 
با چند جوان دیگر درگیر شده بود. دعوای آنها به خاطر 
نگاه چپ بود و همین موضوع پیش پاافتاده منجر به 
درگیری میان آنها شده بود. درواقع یکی از آنها به دیگری 
پس گردنی می زند و درگیری شدت می یابد. دعوای آنها 
به ورودی باغ پرندگان می کشد و درنهایت عامل جنایت 
با چاقو ضرباتی به مقتول می زند و فرار می کند. هرچند 
جوان زخمی توسط دوستانش به بیمارستان انتقال 
می یابد، اما شدت ضربه و خونریزی به حدی بوده است که 
وی جانش را از دست می دهد. به گفته شاهدان، عاملان 
جنایت پس از قتل، سوار بر خودروی پژو شده و از محل 
گریخته بودند. به این ترتیب طرح مهار در آن محدوده 
اجرا شد و سرنشینان خودرو دستگیر شدند. اما با وجود 
اینکه عامل جنایت توسط شاهدان شناسایی شد، چاقوی 
خون آلود در خودروی وی کشف شد و آثار درگیری روی 
لباس و بدن او دیده می شد، وی منکر جنایت شد. به 
دستور قاضی، این متهم بازداشت شد و تحقیقات تکمیلی 
توسط کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران ادامه 
دارد. همچنین ۲نفر دیگری که در درگیری شرکت 
داشتند دستگیر شدند و چون سن شان زیر 18سال بود، 

در اختیار دادسرای ویژه اطفال و نوجوانان قرار گرفتند.

5مرد مسلح با خونسردی وارد ساختمان 
می شوند. با یک کارت در آپارتمان را 
باز کرده و درحالی که صورت هایشان را 
پوشانده اند و یک ساک مشکی در دست 
دارند، وارد آپارتمان می شوند، سپس 
اعضای خانه را با کلت و کلاشنیکف تهدید 
می کنند تا اموال قیمتی را به سرقت ببرند. 
این لحظات رعب آور سرقت مسلحانه 
اعضای یک باند خشن است؛ مجرمانی که 
بدون کوچک ترین هراسی به خانه های 
مردم هجوم می برند و فیلم کوتاهی از 
سرقت بی رحمانه آنها منتشر شده و انتشار 
همین فیلم بار دیگر موجی از وحشت و 
نگرانی را به جامعه منتقل کرده است. اما 
تیم ویژه ای از مأموران اداره یکم پلیس 
آگاهی تهران تمام تلاش خود را برای 
دستگیری اعضای این گروه خشن آغاز 
کرده اند. به گزارش همشهری، در روزهای 
اخیر فیلم کوتاهی از سرقت مسلحانه در 
غرب تهران شبکه های اجتماعی را پرکرد. 
این فیلم کوتاه، 5مرد قوی هیکل و خشن 
را نشان می داد که صورت هایشان را با 
ماسک و نقاب مشکی پوشانده اند و وارد 
ساختمانی می شوند. یکی از آنها یک ساک 
مشکی رنگ در دست دارد و در دست افراد 
دیگر اسلحه کلت و کلاشنیکف است. این 
5مرد خشن در ادامه به سمت آپارتمانی 
می روند و به راحتی در آن را باز می کنند. 
سپس وارد خانه ای می شوند که در آنجا 
۲بچه 1۲ و 1۴ساله حضور دارند. سارقان 
خشن با تهدید اسلحه، اموال قیمتی خانه را 
به سرقت می برند. در ادامه سارقان خشن، 
بعد از انجام سرقت با آرامش از ساختمان 

خارج و سوار خودروی خود می شوند.

این فیلم کوتاه توسط دوربین مداربسته ای 
که داخل آپارتمان و خارج آن نصب شده، 
ضبط شده بود. انتشار این فیلم در فضای 
مجازی بازتاب گسترده ای داشت و بار دیگر 
زنگ خطر در جامعه را به صدا درآورد. همه 

درباره این سرقت وحشیانه و گانگستری 
صحبت می کنند. شهروندان نیز در 
شبکه های اجتماعی خواستار دستگیری 
و برخورد با سارقان هستند، سارقانی که 
امنیت روانی جامعه را به خطر می اندازند و 
با خونسردی وارد خانه های مردم می شوند.

بررسی ها حاکی از آن است که گانگسترها 
حدود 1۲خانه در پایتخت را خالی کرده اند. 
تعدادی از این سرقت ها در غرب تهران و 
تعداد دیگری در شرق پایتخت انجام شده 
است. سارقان مسلح هرشب به یک خانه در 
پایتخت دستبرد می زنند و اموال قیمتی را 
به سرقت می برند.  این گروه خشن، معمولا 
از ساعت ۷ تا ۹ شب سرقت هایشان را انجام 
می دهند و سعی دارند به شکلی حرفه ای و 
ماهرانه عمل کنند تا ردی از خودشان به جا 
نگذارند. نخست اینکه صورت هایشان را 
کاملا می پوشانند و کوچک ترین صحبتی 
با یکدیگر نمی کنند. از سوی دیگر پلاک 
ماشین هایشان جعلی است و به نظر 
می رسد خودروها را هم سرقت کرده باشند.

تحقیقات اولیه نشان می دهد سارقان مسلح 
هر شب خودروهای خود را تغییر می دهند. 
شگرد آنها این است که اگر در ساختمانی 
باز باشد وارد آنجا می شوند یا از روی دیوار 
داخل می پرند. اغلب به سراغ آپارتمان های 
تک واحدی می روند و برخلاف سارقان مسلح 
دیگر که هدفشان خالی کردن خانه های 
چراغ خاموش است، این گروه اما به سراغ 
خانه هایی با چراغ روشن می روند. در واقع 
هدفشان این بود که صاحبخانه حضور 
داشته باشد تا با تهدید آنها جای پول و طلاها 
را بپرسند. این در حالی است که اکثر سارقان 
منزل به سراغ خانه هایی می روند که در آنجا 
صاحبخانه حضور ندارد تا با خیال راحت 
نقشه سرقت های خود را عملی کنند. این 
گانگسترها اما کمی عجیب بودند و پس از 
ورود به خانه، اسلحه را روی سر اعضای خانه 
قرار می دهند و با تهدید آنها هرچه اموال 
باارزش در خانه است را به سرقت می برند؛ 
از پول، طلا و دلار گرفته تا لپ تاپ،  تبلت، 
 پی اس5 و اموال قیمتی دیگر. یکی دیگر از 
خصوصیات عجیب سارقان مسلح این است 

که در جریان سرقت از خانه ای، پی اس 5 را به 
سرقت بردند و متوجه شدند که دسته های 
این دستگاه را سرقت نکرده اند. گانگسترهای 
عجیب در شب دیگر، به خانه دیگری هجوم 
بردند و با تهدید اسلحه، فقط دسته های 

دستگاه بازی را دزدیدند.

بیشترین سرقتی که این گروه خشن،  تاکنون 
مرتکب شده اند، سرقت ۴میلیاردی از خانه ای 
در پایتخت بوده است. کارآگاهان در ادامه 
تحقیقات خود دریافتند که سارقان مسلح 
تنها به سرقت از پایتخت اکتفا نمی کردند. 
آنها پس از آنکه به خانه ای در پایتخت دستبرد 
می زدند، به سمت کرج حرکت می کردند 
و با همین شیوه و شگرد، این بار به خانه ای 
در کرج هجوم می بردند و دست به سرقت 
اموال قیمتی می زدند. در این شرایط،  اکیپ 
ویژه ای از افسران اداره یکم پلیس آگاهی 
تهران، ماموریت یافتند تا با توجه به سرنخ های 
موجود، اعضای این گروه خشن که باعث ایجاد 
رعب و وحشت مالباخته ها شده اند را شناسایی 

و دستگیر کنند.

مأموران اداره یکم پلیس آگاهی تهران بسیج شده اند تا هرچه زودتر سارقان مسلح را دستگیر کنند

حمله مسلحانه گانگسترهای نقابدار به 12خانه در پایتخت 

زن جوان به خاطر تصاحب خودروی بی ام و 
خواستگار۶0ساله اش، او را تا پرتگاه مرگ کشاند 
 تا نقشه سرقت خود را عملی کند اما در نهایت 

دستگیر شد.
به  گزارش همشهری، یکی از روزهای اسفند سال 
گذشته، فردی که از خیابانی در شمال پایتخت عبور 
می کرد، چشمش به پیکر نیمه جان مردی افتاد و 
اورژانس را خبر کرد. این مرد برای درمان به بیمارستان 
انتقال یافت و تحت درمان قرار گرفت. وی به دلیل 
مسمومیت دارویی به کما رفته بود و حال مساعدی 
نداشت. در این شرایط تلاش پزشکان ادامه داشت تا 
اینکه معجزه رخ داد و مرد ۶0ساله به هوش آمد. او وقتی 
چشمانش را باز کرد، گفت که زنی جوان به نام صوفیا 
وی را تا پرتگاه مرگ پیش برده تا اموالش را به سرقت 
ببرد. مرد ثروتمند که در زمینه تجارت فعالیت دارد، 
توضیح داد: چند وقت قبل با زنی جوان به نام صوفیا آشنا 
شدم. او یک سال قبل از شوهرش جدا شده  بود و تنها 
زندگی می کرد. هرچند فاصله سنی ما زیاد بود اما رابطه 
خوبی با یکدیگر داشتیم. من به او اعتماد کرده بودم و 
می خواستم به زودی به خواستگاری اش بروم اما خبر 

نداشتم که او نقشه مجرمانه ای در سر دارد.
وی ادامه داد: روز حادثه با هم قرار گذاشته بودیم تا روز 
عقد و عروسی را مشخص کنیم. اما آن شب پس از صرف 

شام در رستوران و نوشیدن دوغ دچار سرگیجه شدم. 
وقتی پشت فرمان ماشین نشستم تا به خانه برگردیم، 
حالم بد شد و حتی تصادف کردم. دیگر چیزی به خاطر 
ندارم و وقتی چشمانم را باز کردم در بیمارستان بودم. 
تازه متوجه شدم که صوفیا با دوغ مسموم مرا بیهوش 
کرده تا اموال مرا که شامل ماشین، کارت های عابربانک، 

تلفن همراه  و پول هایم بود را به سرقت ببرد.
با این شکایت، تحقیقات پلیسی زیرنظر بازپرس 
دادسرای شعبه هشتم سرقت آغاز و مشخص شد که 
زن جوان با کارت عابربانک شاکی، به طلافروشی رفته 
و طلا خریده است. در گام بعدی مشخصات خودروی 
شاکی در اختیار همه واحدهای گشتی قرار گرفت تا 

اینکه چند روز قبل زن جوان شناسایی و دستگیر شد.
این زن گفت: یکی از دوستانم، مرد تاجر را به 
من معرفی کرد. وی به من گفت که مرد تاجر قصد 
ازدواج دارد اما پس از چندین بار ملاقات با وی 
متوجه شدم که او بی خیال ازدواج شده است. من 
هم نقشه کشیدم تا اموالش را تصاحب کنم. وی 
ادامه داد: روز حادثه با دوغ مسموم، وی را بیهوش و 
نقشه سرقت را اجرا کردم. پس از سرقت هم، محل 
 زندگی ام را تغییر دادم اما در نهایت شناسایی و 
دستگیر شدم.  زن جوان پس از اعتراف به جرم خود، 
روانه بازداشتگاه شد و تحقیقات تکمیلی از وی ادامه دارد.  

مکث
روایت دلهره آور  یکی از شاکیان

یکی از شکات این پرونده به ایسنا 
گفت: »سرقت از خانه ما حوالی ساعت8شب و میانه 
اردیبهشت ماه انجام شد. همسر و 2فرزند خردسالم در 
خانه بودند. سارقان 5نفر بوده اند آن طور که دوربین های 
مداربسته ضبط کرده اند و با یک دستگاه سواری پژو 
پارس سفیدرنگ خود را مقابل درب خانه رسانده اند. ابتدا 
یکی از آنها وارد خانه شده و پس از آن 3سارق دیگر نیز 
وارد شده اند و چنددقیقه بعد نیز نفر پنجم اقدام به پارک 
خودرو کرده و وارد آپارتمان شده است. آنها ناگهان با یک 
کلاشنیکف، یک کلت کمری و یک کاتر وارد آپارتمان ما 
شدند و همسر و دخترم را تهدید کرده و طلا و جواهرات و 
پول نقد را از دست همسر و فرزندانم و همینطور داخل خانه 
ربوده اند. پس از آن هم با تهدید آنها را به یکی از اتاق ها 

برده و در را به رویشان قفل کرده اند.«
شاکی که منزلش در محدوده شمال غرب تهران واقع 
شده، ادامه داد:  »آنها که به نظر همگی کمتر از 3۰سال 

سن داشتند، پس از محبوس کردن اعضای خانواده ام، 
تمام خانه را زیر و رو کرده و هر چیز قیمتی اي که دیده 
بودند را به سرقت برده اند. از زمان ورود به خانه تا زمان 
خروج شان حدود ۱5دقیقه طول کشیده و بعد هم با همان 
خودروی پژو پارس از محل متواری شده اند. این موضوع 
علاوه بر خسارت مالی سنگینی که به ما وارد کرده، آسیب 
روحی شدیدی نیز به خانواده ام زده  است.   به طوری که 
فرزندان من دچار استرس شدیدی شده و نیازمند مداخله 
روانشناس هستند. من و همسرم هم دچار مشکلات 
روحی شده ایم. در واقع این سارقان خسارت مالی و روانی 

سنگینی به ما وارد کرده اند.«
 او همچنین در پایان گفت:  »زمانی که برای شکایت به 
کلانتری محل و پس از آن به پلیس آگاهی رفتیم، متوجه 
شدیم که چند سرقت دیگر به همین شیوه و توسط 5مرد 
مسلح که ماسکی بر صورت داشتند، انجام شده و ما تنها 
شاکیان آنها نیستیم. با قولی که مأموران پلیس به ما 

دادند، این افراد حتما دستگیر خواهند شد، اما امیدوارم 
طوری مجازات شوند که دیگر هیچ سارقی آنقدر وقیح 
و بی وجدان نباشد که دست کم هنگام حضور افراد در 
خانه، وارد آنجا شده و با تهدید اعضاي آن دست به سرقت 

خشن بزند.« 

شروع تحقیقات 

سرقت؛ ساعت 7 تا 9 شب

گانگسترهای عجیب

رعب و وحشت از تهران تا کرج

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

نقشه یک زن  برای سرقت  بی ام و مرد تاجر


